
Rep'lbllca dé chl]á
r. u.rnlclp.tldad de r¡TA

Reso)u.ió¡ ExeD¿. N¡o, I3I5 Lota. 0¡ de ¡goBto de 2019

COI{CI¡DE SUBSIDIO IAIYI:,IAR A :,AS IERSON¡S QJE SXÑAT¡

Io dispuesto en la5 reyes Nó6 18.02c, 18.611 y 18.661; D.S. No 36e, de 198r,
Mi¡iste¡lo dé Bacieñd., D.s, No 662¡ de 1992, deI Miriste¡io de1 r¡te¡io!,
conlieDe el téxto lefundido de la Ley No 18.695, o.gá¡icá Con6rilucional

?RESEN!' ¡

Lá dispoDlbilidad de cupo6 existente§ y eI curptirieDto de lós ¡equi.ito§ ]e9.te6
para opr6r a] be¡etic¡o:

RESUELVO :

l,- CoocédeEe Subaldio Fá¡llia! ¡ Los causante3 {!e¡o!es de 18 años? deficié¡res
rentales, Edrer, trujer eñbár.zad¡ é iDvárido3) qlc !é indicañ á conri¡uación:
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SAI,GADO YON¡LES JENNIEIR
QUIRII,AO CATRIL A]-E,]ANORA
VIVANCO SIXRRA tsRENDA JAC
I.IUNOZ NEIRA ANAIIA SOLIDA
üUNOZ Z¡I'1B¡ANO «ARDN ROSA

¡{UNOZ ZA}¡BMNO JGREN ROSA
VENEGAS ROA LOE}iA ENCARN
AECERRA ES}INOzA INGRIO E
¡ER!¡ANDEU VILLA.RROEL ANA
SAN:IBA.\tsZ A¡ANEDA HARIA
BCIONES ¡¡URÍO JENIEDS AN
P¡NO DIAU DAINE VAIESCA
MIR¡NDA GLITIIRREZ ANGB!,4
UONSAIVES CA.RTtrS HIIDA DA
CANDIA ACIVEDO I(ATIERIN¡
A'AiCON SILVA }.IARCO ANION
A],ARCON SILVA MARCO ANION
MONTAIBA SANTO§ JOCILYN t¡
SIIVA CONCIIA MONSNRRAT PA

'!¡¡¡ANDEZ 
GONZ¡¡¡z CAT¡II

I{¡NRIQUEZ A!!'EA], CA¡OLINA

SA¡GADO ¡IOR^LES JBNNIF
PEREZ QUIRII¡O IRXA AI,
VIVA'ICO SIERRA AiENDA
S¡Ñ¡IÜ¡ZA YUNOZ JORDAN
TOI¡ZA MUNOZ LEA}¡DRO ¡I
VILIARRO¡¡ VEGA GISSIL
TOÍ¡ZA MUNOZ OAVID rIE
S¡I¡ZA§A VENBGAS MATIAS
RODRIGUEZ BECERRA NICO
F'R¡¡]IOE2 V:IT,AiROEL A
SANTTBATEZ ARANEDA H¡R
AERRER¡ BRIONES IIONSBR
VA¡ELA PINO FERNANDA C
SA¡.f,.s XIR¡NDA IGN¡CI¡
¡,IONSA,LVES CARTES IIILDA
CAND¡A ACEVEOO XATSERI

40.00 0 0
40. 000 o
¿0.0000
40.0000
¡0.0000
40.0000
a0.0000
40.0000

¡ 0.000 0
{ 0.0000
¿0.0000
40.0000
40.0000
{0.0000
{0-0000
40.0000
a0-0000
4 0.00 0o
4 0.0000
40.0000
4 0.0000

tl/06/2a13
t\/ot/?aa7
t9/01/2A!0
09/o3/2A01
t2/02 /2A01
11/05/20!1
\2 /O2/20A',l
23/nr/2041
16/O4/20A)
2l/\2/20t1,
06/a3/2001
r 3/o 1/201,5
La/09/20LL
05/ot /20r2
23/02/2412
2A/01/2AOA
2g/0612A07
2A/06/2007
18/03/2008
\g/04/2019
r5/01/2016
2\ /\?/2006

29/06/7079
27 /06/2at9
27 /06 / 20t9
0L./01/20t9
0t/01/2019
0L/07 /2019
0t /a1/20\9
at/41/2019
at/a7 / 20t9
at/a7 /2019
at/01/2079
02 /01/2019
02/01/20t9
02/07 /20t9
02/41/20t9
02/01/2019
o3/01/20t9
03/01/2019
04 /01/20L9
04/07 /20t9
o4/01/20t9
01/ 07 /2019

A],ARCON SOTO CONSTANZA
AI,ARCON SOTO NERNANDA
CO¡RE MONIALAA AI,I,ISON
SAN !'AR"IN SIIVA A}IAND
SOLIS IERNANDEz AIEXIS
TOIIDO IIENRIQUEZ SEBAS
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HERR¡RA SANTANDER NICO! E

JARAM¡],1,O BORGUEiO ANA I'!¡
IIERRE¡.\ SANTANDER NICO! E
SAAVEDRA TAPIA CECILIA AN
ACUAYO CONZA],¡2 CAROI,'NA
CRISOSTO A'DO CR1ST1NA AN
AGUAYO GON¿A¡IZ CAROIIÑA
UARIN CA¡VAI,I,O AVAIIA IVE
ACUAYO GONZAI,¡Z CAROLIÑA
INOSTROZA ULLOA CLAUDIA A
ACUAYO GOÑzAl,¿Z CAROLINA
IEIVA ISIINOZA IR\|¡ ISAA!
CIFU¡NTES BRITO CIAUDIA C
GARCIS CABREiA ]RIS ZENAI
IETVA ¡SIINOZA IR¡4A ISABE
RIOI]!!I'IE ],¡BIJ KRISHNA SCA
RIVAS !'!!D¡]GO JAVIERA AIE
ESCO¡A¡ I¡ARDON¡S X¡iINA I
AGVAYO GONZAIE¿ CAROTI]IA
CI¡IJ¡NTES B¡ITO CLAODIA C
I,EIVA ESPINOZA Ii].¡A ISAB¡
ESCAIONA ARIAS EIIZABETH
AGUII,ERA ARRIAGADA T¡N IA
CASTRO URRU"IA ISABEI \,'ER
FERN¡NDEZ ROJAS ELVIA LlD
¡ER¡iANDEZ ROJAS ILVIA I,T O

OTIVA CA¡I'S ROSA ILENA
AXAYA TORRNS I!'ATAITY ¡RANC
AGUITERA ¡¡RIAGADA fANIA
P¡NA RI1'ERA E],SA JANNtrTTE
JO¡R¡ FÍGUEROA X¡XINA AI,E
FUENTEAIBA 6A],LEGOS ANGIL
CHAVEZ FERIiANDE2 CI,AUI]TA
MOIINA AFAVENA ¡¡ARIA AT,Ei'
VENEGAS ROA YARISSA MAR¡C
SAPÚLV¡DA OSS¡S CINTIA CA
BAIiAITONDES COFRE OI¡A X¡Y
BAIAMONDES COT'R¡ OLGA I'IAY
TORRIS ¡'IUNOZ YASNA ANDREA
S¡-{!EDRA fAiIAS CATOLINA l
SAI,AS JAXN DANI¡I,A IAIII,EÍI
JOFRE TIGüEROA XARINA AI,E I
HOLINA ARA\,'ENA H¿¡IA AI,EJI
SEPUI,VED¡ OSSES CINTIA CAI
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TORR¡S HXRRERA C¡BPIEi 15 / 0s /2 014
25/ A4 /2079
15/05/2014
03/a6/2At5
2A/1A/2A11
03/08/2003
2a / la/2411
?5/ D9/2AAE
20 / t0/20t 1

2t/ 12/2A06
2A/t0/2A1i
2t/ )3/2A01
0B/a2/2007
o4/rl/2013
2t/a3/2007
121A4!20\3
0a/01/2001
1A/05/2016
20/70/20!1
03 /02/2001
27/03/2a01
11/a3/2009
0s/a1/2015
ta/a2/2aoa
26/A6/2a09
26/A6/2009
\a/a1/200-1
2A/02/2001
a8/0t/20t5
06/03/200-1
l9/!2/2006
26/70/20L5
02/0t/20) 4

70/05/20\6
2a/ot/2001
a3/01/20Ls
a\/02/200a
a7/02/2A0A
t6/05/2a76
12/01/2ALg

]jEXR!JIA SANTANDE¡ NI'O
SAAVXIRA TAPTA C¡CILI¡I
NLN¡z AGTJAYO EMI:Y AXl
SAAVX'¡A CRISOSTO VICE
rilNEZ AGUAYO G]rACE ¡¿}1
ZÜNICA MARIN IIAXIMO AI,
NUNEZ ACUAYO IIADELYNE
F|TNT:]S I:IOSTROZA ?ETT
NINEZ AGOAYO CA¡OLYNE
VALD¡¡¡NITO I,ETVA DENN
ACUNA CIEOENÍES DANNAX
IERNANDN2 G]\RC!S BENJA
VAIDB:INITO I,EIVA SCAR
RIQUEIMN LEBU XRISIINA
RIVAS VERDUGO JAVIERA
ISCOBAR )¡ARDONES XARIN
AGUAYO GONZAI,EZ CAROI,i
CI¡¡]ENTES BRITO CLAUDI
I,EIVA ¡SPI§OzA I¡}IA 15
C¡IUEÑTES ESCAI,ONA CAR
I]ARA AGUILER¡ I{AITN AN
I{ONROY CASI]RO XEVIN AL
TAIIA FERI¡NDEZ SANDIE
TAPIA ¡'EF§ANDEZ YANAIR
VIIIA OIIVA ¡ERNANDA D
AXAYA TORRES NATAIY FR
AGUIIE¡A ARRIAGADA TAN
P¡NA RI\¡EIA EI,SA JANNE
r.IRNANDEZ JO¡R! AI,ONSO
RTVAS FUENTE¡¡AA }'ART I
IOI,EDO CHAV¿z JOSE ¡I.'A
CI¡UENTES MOLINA CRISl
QUIROU VENEGAS AILISON
MUNOZ SEPULWDA CRISfO
DIAZ BA¡A¡'ONDNS XRISHIi
DI¡Z BA¡iAMONDES ANNAYS
fORRES MUNOZ YASNA AND
SMVED¡A FAiIAS CAROII
SAIAS JAR¡ DANIEIA PAU
JOFRE FIGUEROA XARl¡iA
MOLINA AF}VENA MA¡IA A
SEPUI-\¡'DA OSSES CINTIA

40.0000
4 0,000 0

40. 000 0

40.0000
110.0000

40.0000

40.0000
40,0000
¿0.0000

40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000

40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.00 0 0
40.00 0 0
40,0000
40.00 o 0

40,0000
40.0000

40.0000
40.0000
40,0000
40,0000
40.0000
40,0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
4 0.00 00
4 0.00 o0

l3/04/2ao1
!9/t2/2Aa6
3a/05/20L6
03/o3/20t5

a9/a1/2a!9
a9/t1/ 2A19
D9/07/2a'!9
09/01/ 2t\9
ta /01/ 2at9
!a /01/ 20t9
ta /a1/ 2a19
la/01/2a)9
ta/01/2a19
\a /01/2a79
\a/01/2079
1A/O7 /2019
\0/01/ 2079
!0/07 / 2a19
to/a1/20t9
7o/0i /20r9
70/41/20\9
l0/07 /20\9
10/07 /2019
ta/07 /20r9
ro/07 /2aL9
tt/07 /2aL9
tl/41/20L9
rr/a1/20t9
tt/a1/20t9
rt/ a1/2a19
L!/41/2A t9
!t / a7 /2a)9
t!/07 / 2aL9
t!/ai /2079
12/A1/2a79
t2/a1/2At9
t2/a1/2a79
12/41/2a1,9
L2/t)1/20t9
t2/o1/2at9
!2 /07 /20t9
12 /c7 /20t9
L2/07 / 2C L9
L2/07 / 2Ct9
t2/01/20L9
12/07 /2019
12/A1/20t9
!2/a1./2A19
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106
l0É
t07
:08
:09
:10
111
tt2
113
114
115
t16
tt1
118
I19
tl9
I20
I20
I2t
122
121
124
125
126
121
128
t29
130
¡31

143
134
r35
136
13?
t38
r39
1¡0
141
t42
143
144
1{5
l{6

l1:
rr2
1r3
114
rl5
116
1l?
118
119
120
121
t22

124
125
126
L21
128
I29
130
131
L32
133
134
r35
136
13',7
r38
139
140
141
r42
1¡3
1¡14

l¡5
t46
t41
r48
t ¡19

150
151

153
154

SCNZAI'2 üONTERO !DIT! NA
GCNZAI,XZ MO¡¡IF]NO ¡DITIi NA
SIERR¡ VI1LEGAS üARCÍA YE
ORDENES NAVARRNTI YANIA A
II¡R'IN¡E I,INCOPI OIGA ROS
GONZAI,IZ MONTERO EIITI] NA
ORDENÉS NAVARRE1E MARIA A
UI1OA NAVARR¡TE BIIIEN J!
ISIAN RETAI.I.A], NAÑCT JESSI
GOIiZA¡,EZ IIONIEEO EDITII NA
M¡¡TINEZ IINCOP] OIGA ROS
BiTANCVR BIZA¡{A AIIGIDA B
GONZAIEZ ERICIS CA¡OL NIC
N¡VARRO ¡/IDAI XA¡¡Í'A ÉLI
,!RBZ OSSA CA.ROL ELf'ADET
P¿RE' OSSA C¡ROL ELIZABET
GAiCIT S¡I,AZAR
GARCI¡ SAI,A¿AR CECILIA AN
CIFUENTES !I¡.\O DAYAREITE
AGUILAR AIA'A C¡RLA SOIED
PEREZ OSSA CA¡OL EL]ZABII
DONOSO PI]AZA NO&VA JEANNE
¡AUND¡Z CICERES MAYCER !T
PAI,¡{A TORRBS CAAO¡]]NA ANT
RIMIREz SANC¡IÉz DANIEIA A
ü¡I]DONADO MORALIS CAROI,IN
PAII{¡ TORRES CAROLINA ANf
II,ANCA EIORES VANESSA NlC
CARRERA ¡,EIVA CEC¡L¡A I{AR
I.IUNOZ SANIIUEZA JESSICA D!

I¡OYA GO:.¡ZAIEZ TIAI{T¡}¡ A
I¡O1A GOXZAIEZ VTCINIE
BAI¡¡YONDES S]ERRA MAR',I
TORRIS ORDENES FF¡NC1S
MARDONES MARTINEZ MANF
MIRANDA GONZ¡LEZ PIDRO
ORDtrNI'S NAVARRETE MARI
UILOA NAVARBETE IILLEN
IS¡,AN REI'AMA! NA:tCY JE
GONZALÉZ I'ONTERO EDITE
¡,¿RT¡NEZ 

'TNCOP¡ 
OIGA

A¿ÍA¡ICUR ts124¡,14 ER¡GID
RIQUEI,},IE GONZA¡IZ LIA
AfiAYA NAVARRO }AULO AI
IIUENCIIÜL PERE¿ EüILIAN
HUENCIIUL PEREZ BBNJAI{I
VASQUEZ GAFCIA CONSTAN
V¡SOUEZ GARCIA JUA¡I CA
CIFUNN]IES PINO DAYARET
ACUII¡¡ AYA',A CA¡úA SO
PXREZ OSSA CAROL ELIZA
DONOSO PLA¿A NORIA ,'EA
TORO FAUND!¿ VAI¡NTIN
MOÑOZ PALU¡ ANIONIA I.,I
INOSTROZA ¡.A}IIRIz i'tAlI
NEIRA ¡'ALDONADO IGNACI
MI,, OU PAIMA UARIIN IGN
PONCE LLANCA XEVIN IGN
SIIVA CARR.ERA FABIAN !
MONTOYA 

"U¡¡OZ 
GERARD A

BERTOSILLA CAAr,tz C¡,tI
ñAXIREZ SANCIIEZ DA¡¡IEL
CIA\¡EZ J¡I'E¡¡BZ PAI¡OL¡
M(AOZ SANXUEZA JESSICA
I{OLINA IORGUERO ¡,IAURIC
CA¡I&ASCO GO¡IEZ NICOLA§
G¡II¡¡DO GAYOSO ü¡lEO
GARC¡S GONZA.LEZ TLIET/
SAEz IIONTOYA ALONSO EX
S¡¿GADO üENDOZA ¡¡ITONI
¡I,¡RCON I,UNA JOS! ¡i¡N
CIIAIEZ O!,IVARES A¡.JA'IA
CIR¡,ASCO @MEZ IAN XEI
ÍOLOZA CASTRO JOSE BEN

40. c00 0
40. 000 0
{0. 000 0
40.0000
{0.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40. 0 000
{0.0ó00
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
4 0.0000
4 0.0000
4 0.0 oo0
a 0.0 000
4 0.0 000
40.0000
40.0000
40.0000
40. 0 000
40.0000
40.0 00 0
40.0000
40 .0 000
4 0 ,0000
4 0.0 000
¡¡ 0 ,0 000
40.0000
¡0.0000
40.0 00 0
40.0000
4 0.0000
a0,0000
40,0000
4 0. 0000
4 0, 0000
4 0.0000
4 0.0000

0¡/08/2013
a7/ aa/20t3
'-a/03/2016
04 / 09/2071
ot/09 /2017
ot/04/2074
04/09/ 201'1
07 /0s/ 20L5
03/09 / 20t4
0Il08/2013
0t/ 09 /2atr
2i/41/2407
02/45/24\2
t4/ 07 /2009
7:, / Ot /20t1
31/ 0112n11
3r /01/2072
3t/0'-/20t2
L1/03/2009
23/OA/20t1
3t / 01/20).r
t3/04 /20!6
3A /AA/2001
t2 /al/2009
21/A5/20!9
12/ 09/20\7
12 /07 /20i9
0a/01/20L0
t9/t2 /2006
04/05/20r1
05/0t/20t2
21/05/2A79
05/01/20!2
01/05/20't3
2A/01/2016
03/06/2015
7110t /2007
29/0)/2001
03/10/2A11
23/02/2001
70/ó6/2Cr6
03/ a1/2001
a3/ a6 /2C15
01/!2 / 2C!a

t5/01/2019
!5/0-1/2019
15/01/2019
75/0',1/20!9
15/A1/20t9
75/41/20t9
L5/A7 /2019
\5/0'1 /2019
t5/07 /2079
15/01/ 2079
l5/01/20t9
!5/01/2At9
\7 /01/2A19
!1/07 /20t9
!1/01/2019
71/01/2019
\1/01/20t9
11/01/20t9
1,1/Ot /20t9-¡1/07 /2019
17 /07 /2'',t9
77 /01/20t9
ta/01/20!9
ta/a7 /2019
t8/a1/2019
ro/01/2019
18/01/20t9
ta/0112019
la/01/20t9
ra/07 /2019
t8/01/20t9
la/07 /20t9
t8/01/20t9
18/01/20t9
79 /01/20t9
L9/01/ 20t9
t9/07 /20)9
t9/07 /20t9
19/01/2019
t9/07 /2019
19 /01/2a19
19 /t¡1/20t9
't9 / 01/2019
79/07 /2019

4

4

I

CBAVEZ JIMEÑEZ ¡ABIOL¡ JUI
RA¡{IRAZ SAÑCHEZ OA¡IIII¡ A

)'lU!Oz SANIISIZA JESS¡CA DE
BORGUERO RIVERA GISSELLE
GO¡'U Z GONSAI,EZ FRESIA EL¡
G¡YOsO COXSIAN¿O CIAUDIA
GONZAIEZ CHA,VAIAS JACQUEI
IIICNTOYA DAVILA CIN'EYA II¡
I,ENDOZA I,'ENEGAS CANOLAIN¡
LUNA VASQUEZ URSUIA ANDR!
OIIV¡RIS PoBLÉTT CTAUDIA

CASTRO TORRES PAÍR¡CIA SO
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4

l
l
1

¡
¡
I
¡
I
I
5
4
4

I
I
¡
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I
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